الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

دوزخی کون ہیں

حضرت حارث بن وہبؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:-

کیا میں تمہیں یہ نہ بتاؤں کہ دوزخی لوگ کون ہیں

سرکش، بدخلق اور متکبر

(صحیح بخاری کتاب الادب باب الکبر حدیث نمبر 5611)

منگل 2 ستمبر 2003ء، 4 رجب 1424 ہجری - نمبر 2 نمبر 1382 مئی 53-88 نمبر 198

جلد و صیتیں کریں

○ سیدنا حضرت مصلح موعود فرماتے ہیں:-

”پس تم جلد سے جلد و صیتیں کرو تا کہ جلد سے جلد کلامِ نوکی تعمیر ہو اور وہ مبارک دن آجائے جبکہ چاروں طرف..... اور احمدیت کا جھنڈا ہرانے لگے“ (نظام نو)۔ (نیکرٹری مجلس کارپرداز)

فضل عمر ہسپتال ربوہ میں